
Besluit tot intrekking van de beleidsregel kwijtschelding Helmond 2010 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond, 

gelet op het ambtelijk advies van 4 mei 2023 met nummer 51398470, 

gelet op het bepaalde in de Leidraad Invordering Helmond 2023, 

  

B E S L U I T : 

1. De volgende regeling met ingang van 15 november 2023 in te trekken: Beleidsregel kwijtschelding 

Helmond 2010. 

2. Het intrekkingsbesluit als vermeld onder 1 op de gebruikelijke wijze bekend te maken. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 8 mei 2023. 

De burgemeester, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel. 

de gemeentesecretaris, 

H.J. de Ruiter. 

Nr. 484311 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 484311 14 november 2023 1 


